
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΑΡΧΗ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 
 

REPUBLIKA E  GREQISË 

MINISTRIA E EMIGRACIONIT DHE AZILIT 

SEKRETARIATI I PËRGJITHSHËM I POLITIKËS SË EMIGRACIONIT 

AUTORITETI I APELIT 

 

NJOFTIM I RËNDËSISHËM  

Sipas Ligjit 4636/2019, azilkërkuesit të cilët depozituan apelim para dt.20 Korrik 2016,për të 

cilin nuk ka dalë vendimi,janë të lutur të paraqiten personalisht në Autoritetin e Apelit për të  

konfirmuar që dëshirojnë shqyrtimin e apelimit dhe të përditësojnë të dhënat e vendbanimit 

të tyre. 

Kërkesat dorëzohen prej orës 09:00   deri në 13:00   në datat e mëposhtme: 

18/05/2020 E HËNË 

25/05/2020 E HËNË 

29/05/2020 E PREMTE 

01/06/2020 E HËNË 

02/06/2020 E MARTË  

15/06/2020 E HËNË 

19/06/2020 E PREMTE 

22/06/2020 E HËNË 

23/06/2020 E MARTË 

29/06/2020 E HËNË 

30/06/2020 E MARTË 

 

Nëse nuk paraqiten e shumta deri më 30 Qershor 2020,apelimi i tyre do të refuzohet. 


